laterali del Trono , cioè li primi nel settimo scalino e

gl'altri successivamente negl'inferiori senza mettersi sulla

scaletta, come facevano li tre Presidenti e Consultori.

Verrà il Re nell'abito suo ordinario , accompagnato

da' Cavalieri della sua Corte , li quali si porranno sul

ripiano, come si è detto di sopra, e nel comparire S. M.

s'alzeranno tutti , e staranno in piedi , sino che salita sul

Trono e postasi à sedere darà ordine al Protonotaro di

· far sapere ai Parlamentarii che S. M. comanda loro di

sedere, ed allora e non prima sederanno , stando sempre

scoperti.

Il Re rimetterà la sua proposta al Protonotaro per

leggerla , ed egli dopo di haverla ricevuta in ginocchio,

come sovra , scenderà il ripiano, e quella leggerà ad alta

ed intelligibile voce.

Finita la lettura della proposta deve il Capo del Primo

Braccio, ch'è l’Ecclesiastico e per conseguenza Monsignor

Arcivescovo alzarsi dal suo posto , ed avanzarsi vicino

al piede della scaletta, e nel mezzo di essa, ed ivi dopo

di aver inchinato il Re rispondergli à nome di tutti li

Tre Brachii.

Quando si leverà Monsignor Arcivescovo dal suo posto

per dar la risposta à S. M. tutti si alzeranno in piedi .

Terminato il discorso dell'Arcivescovo coll'inchino fini

sce la funzione, ed il Re con la Corte discende e si ritira ,

non convenendo alla sua dignità il farsi la cavalcata.

Ibidem

VII.

ACTUS PRAESERVATIVUS

BRACHII ECCLESIASTICI .

Panormi die vigesimo quinto Februarii 1714.

Cum per Sacram Regiam Maiestatem Serenissimi , et

Invictissimi VITTORII AMEDEI Domini nostri Regis

huius Regni Siciliae, Ierusalem , et Cipri etc. fuerint convo

cata Tria eiusdem regni Brachia, nimirum Ecclesiasticum ,

Militare et Demaniale totum Regnum rappresentantia ad

Generale Colloquium in hac Urbe Panormi pro aliquibus

negotiis in dicto Generali Colloquio pertractandis in servi

tium Omnipotentis Dei , Suaeque Sacrae Regiae Maiestatis

ac huius Regni beneficium , quod quidem Ecclesiasticum

accesserit ad Generale Colloquium sub hac praevia et

praecedenti protestatione , quod non intendit aliquatenus

incurrere in censuras ecclesiasticas, nec non contravenire

ordinationibus, et statutis ecclesiasticis, et non aliter, nec

alio modo, sed eius votum et conclusio tunc locum ha

bere debeat , quando fuerit habita facultas, licentia , et

dispensatio, à Sancta Sede Apostolica , et cum per dicta

Tria Brachia fuerit propositum prorogare infrascripta

Donativa triennalia et novennalia videlicet scutorum 150 V.

solvendorum spatio trium annorum tertiatim erogando

rum ad libitum et beneplacitum Sacrae Regiae Maiestatis.

Item scutorum 50V. solvendorum tribus annis pro

fortificationibus Regni.

Item scutorum 20V. solvendorum eodem spatio trium

annorum pro constituendis , et reficiendis Regiis Palatiis.

Item scutorum 24V. solvendorum , ut supra, pro répa

ratione turrium existentium in locis maritimis, solvendorum

ut supra cum solita potestate Illustribus Deputatis Regni
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illos augendi tantum pro expensis Custodum , et aliarum

provisionum , quae fuerint necessaria pro dictis iuribus.

Ita quod talis summa augenda non excedat scuta 10V.

quolibet anno , sicut ad praesens exigitur ( ! ).

Item scutorum 7500. solvendorum , ut supra , quae

anthea solvebantur ministris et officialibus supremi Italiae

Consilii .

Item Donativum ut dicitur della Macina scutorum

100V. quolibet anno pro annis novem solvendorum ter

tiatim .

Item Donativum scutorum 50V. quolibet anno pro

substinendis Regiis Triremibus solvendorum pro
aliis

annis novem,

Item scutorum 2500. quae antea solvebantur Proregi

huius Regni , et scutorum 500. eius Cubiculario , qui in

praesenti offeruntur Sacrae Regiae Maiestati ad hoc ut

disponet distribui, prout ei placebit .

Item scutorum 150 Regiis Officialibus assistentibus in

praesenti Generali Colloquio et scutorum 100. pro Regiae

Aulae Porteriis , qui inserviunt portis dictorum Brachio

rum, et pro aliis servitiis, quae faciunt in dicto Generali

Colloquio, et prout in aliis actis oblationum retrofactis

latius continetur.

Nec non offerre dictae Sacrae Regiae Maiestati aliud

Donativum extraordinarium scutorum 400V. quemadmo

dum in praepositione hodie facta diffusius explicatur.

Ideo Reverendissimi et Reverendi de Brachio Eccle

siastico iterum fecerunt, et faciunt eorum praeviam pro

testationem , et reservationem , per quam non intendunt

nullo modo ac via incurrere in censuras et poenas eccle

siasticas , non contravenire ordinibus , et statutis ecclesia

sticis, et apostolicis quomodocumque prohibentibus eorum

conclusionem , oblationem et votum , et quod oblatio per
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eos facienda

per modum, ut supra, nullo modo intelligatur

habere , nec consequi posse effectum suum , nisi prius

obtenta dispensatione , licentia et facultate à Sancta Sede

Apostolica ; quae habita et obtenta pro exigendo ratham

contingentem dicto Brachio Ecclesiastico et aliis personis